
Leiter Agrarcenter Hochdorf UFA AG / Rindviehspezialist

Pius Elmiger Adrian Bucher

Tel: 041 914 00 52 Tel: 079 580 50 07

pius.elmiger@landioberseetal.ch adrian.bucher@ufa.ch

Leiter Sammelstellen UFA AG / Schweinespezialist

Oskar Banz Hansruedi Wicki

Tel: 041 914 00 54 Tel: 079 402 58 90

oskar.banz@landioberseetal.ch hansruedi.wicki@ufa.ch

Mitarbeiter Agrar UFA AG / Schweinespezialist

Elias Iten Michael Fankhauser

Tel: 041 914 00 58 Tel: 079 205 80 03

elias.Iten@landioberseetal.ch michael.fankhauser@ufa.ch

Aussendienst / Raufutter UFA AG / Grossviehmast

Martin Herrmann Stephan Studinger

Tel: 079 209 91 81 Tel: 079 740 06 05

martin.herrmann@landioberseetal.ch stephan.studinger@ufa.ch

Bereichsleiter Energie UFA AG / Geflügelspezialist

Toni Dali Urs Heer

Tel: 041 914 00 55 Tel: 079 296 38 72

toni.dali@landioberseetal.ch urs.heer@ufa.ch

Landor / Dünger UFA AG / Kälberspezialist

Stefan Bützberger Samuel Halter

Tel: 079 619 53 71 Tel: 079 934 94 79

stefan.buetzberger@landor.ch samuel.halter@ufa.ch

Agroline / Pflanzenschutz UFA AG / Pferdespezialistin

Pirmin Reinhard Laura Püntener

Tel: 079 873 86 58 Tel: 079 729 10 64

pirmin.reinhard@fenaco.com laura.puentener@ufa.ch

UFA Samen / Saatgut UFA AG / Bio-Fachspezialist

Bruno Meier Kevin Häfliger

Tel: 079 290 29 83 Tel: 079 517 38 33

b.meier@fenaco.com kevin.haefliger@ufa.ch

Anicom / Handel Schweine Halag Chemie

Martina Lischer Peter Amstutz

Tel: 079 815 77 51 Tel: 079 687 72 87

martina.lischer@anicom.ch peter.amstutz@halagchemie.ch

Anicom / Handel Haartiere

Hans Portmann

Tel: 079 629 99 06

hans.portmann@anicom.ch

Hauptnummer AGRAR-Center
Tel: 041 914 00 52

Öffnungszeiten:
Mo - Fr.       07.30 - 12.00 / 13.30 - 17.30
Sa                 08.00 - 12.00
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